
NAVOIY VILOYATI PEDAGOGLARNI YANGI METODIKALARGA O‘RGATISH

MILLIY MARKAZI

Tinglovchilarni uzluksiz kasbiy rivojlantirish (malaka oshirish) kurslaridan chetlatish

to‘g‘risida

         O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xalq ta’limi sohasidagi ilmiy-tadqiqot

faoliyatini qo‘llab-quvvatlash hamda uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini joriy qilish chora-

tadbirlari to‘g‘risida” 2021-yil 25-yanvardagi PQ-4963-son, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar

Mahkamasining “Xalq ta’limi xodimlarini uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini tashkil etish

tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida” 2022-yil 17-yanvardagi 25-son qarorlari va

Xalq ta’lim vazirining 2022-yil 30-dekabrdagi “Xalq ta’lim tizimi xodimlari malakasini

oshirish kurslarining 2023-yil uchun umumiy rejasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi   390-son

buyrug‘ida belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash maqsadida buyuraman:

         1. Joriy yil 27-martdan 1-aprelgacha 36 soatli dastur asosida tashkil etilgan malaka

oshirish kurslarida uzrli sabablarsiz 6 soatdan ortiq dars qoldirganlar tinglovchilar safidan

chetlashtirilsin.

         2. O‘quv jarayonini tashkil etish bo‘limi Qayta tayyorlash va malaka oshirish ta’limi

jarayonini monitoring qilish va sifatini baholash bo‘limi bilan birgalikda mazkur buyruq

nusxasini viloyat xalq ta’lim boshqarmasiga yetkazish, o‘quv mashg‘ulotlaridan

chetlashtirilgan tinglovchilarni yil yakuniga qadar tashkil etiladigan keyingi malaka oshirish

kurslariga o‘z hisobidan jalb etish choralarini ko‘rish vazifasi yuklatilsin.

         3. Ushbu buyruq ijrosini nazorat qilish o‘quv va metodik ishlar bo‘yicha direktor

o‘rinbosari zimmasiga yuklansin.

         Asos: O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Xalq ta’limi xodimlarini

uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini tashkil etish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash

haqida” 2022-yil 17-yanvardagi 25-son qarori bilan tasdiqlangan Nizomning 4-bob,

16-19-bandlari, O‘quv jarayonini tashkil etish bo‘limi boshlig‘ining bildirishnomasi. 

Markaz direktori F.Ro‘ziqulov

Karmana tumani

2023-yil “1”-aprel

013-0047-son



Navoiy viloyati pedagoglarni yangi

metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

direktorining

2023-yil "1"-apreldagi

013-0047-sonli

buyrug‘iga ilova

Uzluksiz kasbiy rivojlantirish (malaka oshirish) kurslaridan chetlashtirilgan tinglovchilar

ro‘yxati

T.r O‘qituvchining familiyasi, ismi, sharifi Tumani Maktab (ish joyi) raqami

Ona tili va adabiyoti-2

1 Munavvar Axmedova Choriqulovna Xatirchi tumani 10-maktab

2 Gulbahor Boboqulova Boboqulovna Navbahor tumani 3-maktab

Qozoq tili va adabiyoti-1

3 Xamit Rustemov Umbetiyarovich Tomdi tumani 14-maktab

Fransuz tili-1

4 Kibriyo Ulug'bekova Ulug'bek qizi Qiziltepa tumani 23-maktab

5 Dostonbek Raximov Muxtor o'g'li Navbahor tumani 13-maktab

6 Dildora Yusupova Izzatullayevna Qiziltepa tumani 28-maktab

7 Gulbahor Atoyeva Ergashevna Qiziltepa tumani 28-maktab

Matematika-1

8 Axmadjon O'rinov Abduvaliyevich Qiziltepa tumani 3-maktab

Matematika-2

9 Islom Karimov XXX Karmana tumani 5-IDUM

Fizika va astranomiya-1

10 Shavkat Boboxujayev Karshiboyevich Navoiy shahri 17-maktab

11 Nodira O'roqova Abdixalimovna Navbahor tumani 30-maktab

Geografiya-1

12 Shohista Nurmanova Sobirjon qizi Xatirchi tumani 10-maktab

13 Oygul Hayitova Ismatovna Xatirchi tumani 36-maktab

Kimyo-1

14 Gulbibish Safarova Yarkulovna Navbahor tumani 30-maktab

15 Muhayyo Qodirova Mustafoyevna Xatirchi tumani 20-IDUM

16 Xursand Majidova Ergashovna Xatirchi tumani 14-maktab

Biologiya-1

17 Muzaffar Sultonov Berdiyevich Nurota tumani 38-maktab

18 Maxchexra Shodieva Shavkatovna Xatirchi tumani 7-IDUM



Musiqa madaniyati-1

19 Nuriddin Boliqulov Baxtiyor o'g'li Xatirchi tumani 17-maktab

20 Ahmad Bekboyev Yuldoshevich Xatirchi tumani 2-maktab

Tarbiya-1

21 Dilrabo To'ymurodova Tursunovna G‘ozg‘on shahri 3-maktab

22 G'ofur Nishonov Shirinboyevich Xatirchi tumani 3-maktab

23 Abbosjon Nahalov Ruziyevich Xatirchi tumani 36-maktab

24 Davronjon Ikromov Nizomiddinovich Nurota tumani 10-maktab

Informatika va axborot texnologiyalari-1

25 Ardak Kubjanova Paraxatovna Tomdi tumani 9-maktab

26 Shaxnoza Raxmatova Rizokulovna Qiziltepa tumani 14-maktab

27 Ulmeken Turmaxanova Paraxatovna Konimex tumani 8-maktab

28 Ibrohim Orazov Shavkat ogli Xatirchi tumani 17-maktab

29 Isomiddin Ubaydullayev Sirojovich Xatirchi tumani 14-maktab

Rus (o'zbek va qardosh tillar) tili-1

30 Rustam Safarov Xolmirzayevich Nurota tumani 48-maktab

31 Alisher Qodirov Abdihakim o'g'li Xatirchi tumani 36-maktab


